commemorata esse
, puto quod nee tu debcas dubitare.

2 .Tamvero illud ubi Dominus in eadcm carne quam
resuscitaverat constitutus, et eumdem bominem gerens,
ait ad Discipulos suos : Data est mihi omnis

potcstas&quot;

in coelo et in terra ; euntes docetc omncs geutes , bapti-
zantes eos in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti

,

docentes eos servare omnia qusecumque mandavi vo-

bis 4
: ut quid cominenioraveris , et quid inde probare

volueris, prorsus nescio. iNumquid enim ait: Data est

mihi a Deo meo potestas? Quod si dixisset , propter ip-
sam humanam formam dictum fuisse ambigi non debe-

ret. Ouia vero non dixit
, quid isto testimonio volueris

agere, non intelligo. Inio intelligo te id egisse ,
ut abun-

dantius loquereris. Si enim tanquam Deo data est base

potestas , nascenti cam Pater dedit ,
non indigent! : quia

1 Act. r , i r.
2 j oai , xs ,- t

3
i Cor. xv

,
28. - - 4 iMa

xxvnr ,
r8.
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gignendo dcdit, non augendo. Si vcro tnnquam homini

data est haec potcstas , quid habet quaestionis? An forte

nos admonere voluisti
, quod Laptizari Dominus jusserit

gentes in nomine Patris et Filii et Spirilus sancli? Ubi au-

clis unum nomen, et unam non vis intelligere deitatem.

3 Quod autem dicis, et ante incarnationem Christi,

Patrem dictum esse Deum ejus , quoniam scriptum est :

Unxit te
,
Deus

, Dens tuus 1
; longe antequam Christ us

venisset in carne : ita-ne non inlelligis in propbetia esse

pnedictum, tanquam fuerit factum quod erat futurum?

An non sic in propbetia ait ipse Dominus : Foderunt

manus meas et pedes
2

; et caetera quibus passionem
suam tanto ante praenuntiavit ,

et quod futurum fuerat ,

tanquam jam factum esset exprcssit? Dictum est ergo in

propbetia rerum futurarum, tanquam locutione rerum

praetcritarum : Unxit te
, Deus, Deus tuus oleo exulta-

tionis prae participibus tuis 3
: participes ejus signifi-

cans, qui futuri fuerant scrvi ejus , socii ejus, amici ejus,

fratres ejus, membra ejus. Praedictum est ergo quod fu

turum erat ,
ut ungueret Deus Christi bominem Chris

tum : qui tamen sic factus est homo
,
ut maneret Deus.

Ungueret autem, non visibili ct corporali oleo
,
sed Spi-

rilu sancto
, quern Scriptura nomine olei exulta tionis

,

figurata, ut solet , locutione significat. Dixit autem :

Unxit; non dixit : Uncturus est : quia in praedestina-
tionc jam factum erat, quod suo tempore futurum erat.

Ubi tu timens ne Spiritus sanctus
, quo unctus est Chris-